АДМИНИСТРАЦИЯ ВНЕРХНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «11»  января  2023 г. № 1
              с. Верхний Икорец

О внесении дополнений  в административный
регламент администрации Верхнеикорецкого
сельского поселения Бобровского муниципального
района Воронежской области по предоставлению
муниципальной услуги  «Присвоение адреса

объекту недвижимости  и аннулирование адреса»
утвержденный постановлением  администрации
Верхнеикорецкого сельского поселения

от 05.10.2015 г. № 79 (в ред. от 15.04.2016 №33,

от 28.01.2019г. №6)
      В соответствии с положениями Федерального закона от 01.12.2014 №419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации положений пункта 12 ст. 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и обеспечения доступности для инвалидов к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов, администрация Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 05.10.2015 №79 «Об утверждении Административного регламента администрации Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»                                     (в ред.15.04.2016г. №33, от 28.01.2019г. №6) следующие изменения:
1.1. В Административном регламенте администрации Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»:

1.1.1. Абзац 1   пункта 2.4.  раздела 3 изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании либо решения об  отказе в присвоение объекту адресации адреса или аннулировании его адреса не должен превышать 6 рабочих дней со дня поступления заявления.».

1.1.2. Пункт 3.3.9. раздела 3  изложить в следующей редакции:

« 3.3.9.Максимальный срок исполнения административной процедуры - 6 дней.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Верхнеикорецкого сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                З.В. Мореплавцева